
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10579

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 12:21:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 16:47:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 133.907,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERADORES,
SEGURANÇAS E FECHAMENTO (DE FORMA PARCELADA) PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA, EM ESPECIAL A 17ª FESTA DAS REGIÕES BRASILEIRAS, EM COMEMORAÇÃO AOS
64º ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERADORES,
SEGURANÇAS E FECHAMENTO (DE FORMA PARCELADA) PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA, EM ESPECIAL A 17ª FESTA DAS REGIÕES BRASILEIRAS, EM COMEMORAÇÃO AOS
64º ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10579/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-geradores-segurancas-e-fechamento-de-forma-parcelada-para-eventos-no-municipio-de-sapopema-em-especial-a-17-festa-das-regioes-brasileiras-em-comemoracao-aos-64-anos-de-emancipacao-politica-do-municipiop/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352bd52019634fbae0d547150ef88dcb.pdf

